
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SANTA CATARINA - CREF3/SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926718  - CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇAO FISICA 3A - SC

PREGÃO 90001/2024

Às 10:00 horas do dia 14 de outubro do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 039/2024, Pregão nº 90001/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Prestação de serviços de assistência médica ambulatorial e hospitalar com obstetrícia, fisioterápica, psicológica e
farmacêutica na internação, laboratorial e auxiliar de diagnóstico e tratamento, através de Plano de Saúde de
abrangência regional e estadual, a todos os empregados do CREF3/S, com valores de mensalidades pré-
determinadas por  faixa etária (conforme regulamentação da ANS) e coparticipação de 50% (cinquenta por
cento) em consultas, exames e procedimento.

Entrega de propostas: De 26/09/2024 às 10:00 até 14/10/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 14/10/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SC

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

04/09/2024 às 11:41:09
Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Aceitação de pedido de impugnação e retificação de edital e seus anexos.
Informações detalhadas no link: https://crefsc.org.br/legislacao/editais/

24/09/2024 às 12:42:57
Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Aceitação de pedido de impugnação e retificação de edital e seus anexos.
Informações detalhadas no link: https;//crefsc.org.br/legislacao/editais/

1 de 214/10/2024 10:00



UASG 926718 PREGÃO 90001/2024

Corretagem - Plano de Saúde

UNIDADE

1

Deserto e Homologado

R$ 201.661,2000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

14/10/2024 10:00:07 Item deserto.

14/10/2024 10:00:07 Item homologado.

Item 1 - Corretagem - Plano de Saúde

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 50,0000

2 de 214/10/2024 10:00


